Autoriza a desafetação da matrícula nº 34.368 
– Área Verde no Jardim Aurora.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI, ESTADO DO PARANÁ, decreta:

Art. 1º   Fica autorizado a efetuar a desafetação do uso público da área verde do 
lote denominado ÁREA VERDE, com área de 5.864,93m²  (cinco mil oitocentos e sessenta e 
quatro vírgula noventa e três metros quadrados), localizada na data de terras sob nº 08, da quadra 
nº 43, no Jardim Aurora, de propriedade do Município de Sarandi, sem benfeitorias, com as 
seguintes divisas, metragens e confrontações: Dividindo-se no rumo SO 72° 26’ 27’’ NE, com